s přihlédnutím k četnosti úklidových služeb 
a době trvání této smlouvy, která činí: 

Cena dle smlouvy:        257 771 317,29 Kč 

Navýšení rozsahu služeb dle dodatku č. 2:               304 206,72 Kč 

Cena dle smlouvy a dodatku č. 1 a 2:      258 075 524,01 Kč                   

slovy: „dvě stě padesát osm milionů sedmdesát pět tisíc pět set dvacet čtyři korun 
českých jeden haléř “   

DPH bude připočteno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

2) Přílohy 

V návaznosti na změnu ceny za poskytované služby se dodatkem č. 2 mění příloha č. 1 této 
smlouvy.   
Smluvní strany se dohodly, že ujednané změny v příloze č.